赤峰学院契丹辽文化研究院印刷服务询价公告

赤峰学院拟采用询价采购方式采购印刷服务，现将本次询价要求通知如下：
  一、采购项目编号：赤财购准字（电子）【2018】00435号
二、采购项目名称及采购预算：
采购项目名称：印刷服务   采购预算：￥46,000.00元
	名称
	单位
	数量
	单价（元）

	契丹辽文化研究十五年目录索引
	册
	1000
	46.00

注：投标人报价时单价、总价均不得超出预算。超出预算属于无效投标。
  三、供应商资格条件
    1.符合《采购法》第二十二条规定的条件。
    2.赤峰市本级2017-2019定点出版物采购印刷服务商品供应商、制作报价单。
  四、获取报价单
    供应商可以从赤峰学院国有资产管理处网(http://www.cfxy.cn/gzc/)采购管理栏目下载报价单,我单位不再发放纸制报价单。
  五、递交响应文件截止时间及地点
    递交密封报价单截止时间：2018年 7月13日下午3点整。
    递交密封报价单地点：赤峰学院崇德楼5楼会议室。
  六、联系方式
  采购单位名称：赤峰学院契丹辽文化研究院

地址：赤峰学院崇文楼308办公室
联系人：索雅杰          联系电话：8300307
                  2018年7月11日

项目技术规范与采购要求
一、采购清单及技术要求
	名称
	单位
	数量
	技术规格、参数及要求
	备注

	契丹辽文化研究十五年目录索引
	册
	1000
	成品尺寸：大32开；内文约100P。报价含整册书的设计直到印刷成册，并打包送至指定地点。

二、质保要求：质保期一年，质保期内提供全免费保修。
三、交货期限：合同签订之日起7日历日内交齐全部货物。
四、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。

赤峰学院印刷服务询价报价单
询价通知书编号：赤财购准字（电子）【2018】00435号
	序号
	货物
名称
	技术参数详细描述
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	契丹辽文化研究十五年目录索引
	成品尺寸：大32开；报价含整册书的设计直到印刷成册，并打包送至指定地点。
	1000

完全响应询价要求：
1、质保要求：质保期一年，质保期内提供全免费保修。
2、交货期限：合同签订之日起3日历日内交齐全部货物。
3、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。
供应商单位：          （加盖公章）
法定代表人或委托代理人签字：
法定代表人或委托代理人联系电话：
    注：①表内各栏按要求逐一填写、计算，表内各栏内容与实际内容不符的，可自行加行、加列。
②在不影响整体框架下，投标人可根据需要自行调整格式。
注：投标人将此一页填写、签字、盖章、密封，按时送达开标现场。